МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 апреля 2016 года               № 84

О досрочном прекращении полномочий
депутата Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района
Жемерова П.А.

Рассмотрев заявление депутата Муниципального Совета Рыбинского

муниципального района третьего созыва Жемерова П.А. от 30.03.2016 об отставке по
собственному желанию, решение Муниципального Совета Тихменевского сельского
поселения Рыбинского муниципального района от 07 2016 № 25 «О досрочном
прекращении полномочий депутата Муниципального Совета Тихменевского сельского
поселения третьего созыва Жемерова Павла Адольфовича», руководствуясь пунктом 2
части 10 и частью 10.2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 25 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Признать полномочия депутата Муниципального Совета Рыбинского

муниципального района третьего созыва Жемерова Павла Адольфовича прекращенными
досрочно.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района      А.В.Малышев

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е